
 

Bashkia Fier 

Në kuadër të projektit “Ngritja e një Qendre Ditore të Kujdesit për përfshirjen sociale të fëmijëve dhe të rinjve me aftësi të kufizuara”  

BASHKIA FIER dhe partnerët e projektit 

KËRKOJMË 

1 MINIBUS TE RI 

TE DHENAT TEKNIKE 

- Cilindrata e Motorit min 2300 cm3 

- Fuqia min 125 CV – min 80 kW – Diesel – EURO 5 

- Porte anesore e rreshqiteshme 

TE DHENA SHTESE 

- Minimumi 17 vende 

- Kambio manuale 

- ABS me sistem kunder bllokimit; 

- ESP Programi elektronik te stabilitetit i rregullueshem; 

- EDS Bllokim elektronik i diferencialit; 

- Tregues per nderrimin e marshit. 

- Klimatizator 

- Airbag 

- Mbeshtetse e kokes e rregullueshme; 

- Mbeshtetse duarsh per sediliet 

- Sedilje te levizeshme 

MODIFIKIMET PER TRANSPORTIN E PERSONAVE ME AFTESI TE KUFIZUAR 

- Piataforme e pasme per ngritjen e karrocave Elektro-Hidraulike 

- Piataforma e veshur me material kunder rreshqitjes 

- Levizjet te kryhen nepermjet nje pult komande 

- Mbrojtese sigurie te vendosura anash 

- Pesha min e mbajtjes 200 kg 

- Ushqimi elektrik nga 12-24V 

- Shkalle elektrike per porten anesore 

- Shkalla e veshur me material kunder rreshqitjes 

- Sistem emergjence AUTOSTOP 

- Garancia min 2 vjet 

- Sistem per te lidhur dy karroca 

SHUMA TOTALE E PLANIFIKUAR 

9,800,000 Leke me TVSH 

Pagesa totale 100% do te kryhet pas dorezimit te mjetit 

OFERTA DUHET TË DËRGOHET BRENDA: 07 TETOR 2015 

NE ADRESËN E MËPOSHTME 

Bashkia Fier 

Lagja  “Kastriot”, Rruga “Brigada e XI Sulmuese”, Shqipëri.   

Zyra e Arkiv Protokollit, kati i II. 

Tel/Fax : 034 410 636 

 


